

سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا از دیدار هفته آینده وزرای امور خارجه ایران و آمریکا در چارچوب مذاکرات هسته‌ای در مونتره سوئیس خبر داد.

با اعلام سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا؛



به گزارش اسپادانا، جن ساکی، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در نشست خبری روز پنج‌شنبه خود در پاسخ به این سوال که آیا دیدگاه آمریکا و نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در قبال برنامه هسته‌ای ایران مشابه است، گفت: دستیابی به یک توافق هسته‌ای ایران تنها به نفع منافع ملی ما نیست بلکه منافع همپیمانان ما شامل اسرائیل را نیز در بر دارد.

جن ساکی ادامه داد: این توافق همچنین به امنیت جامعه جهانی مربوط است و اگر چنین باوری نداشتیم ما و دوستانمان در گروه 1+5 تا این اندازه زمان و انرژی برای دستیابی به یک توافق هسته‌ای با تهران صرف نمی‌کردیم.

این سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا همچنین اظهار کرد: آمریکا هنوز گزارشاتی را درباره روند مذاکرات در اختیار اسرائیل قرار می‌دهد و ما به گفت‌وگوهایمان با دولت اسرائیل در این باره ادامه می‌دهیم. ما در روزها و هفته‌های پیش رو نیز این کار را انجام خواهیم داد.

وی در ادامه درباره نگرانی‌های رژیم صهیونیستی نسبت به یک توافق هسته‌ای گفت: آنچه وزیر امور خارجه در گزارشش به اعضای کنگره تاکید کرده این است که پیش‌دآوری درباره توافق هسته‌ای نداشته باشیم و پس از حصول آن به اجزا و جزئیات نهایی‌اش توجه کنیم. اجازه دهید ببینیم آیا این توافق مانع از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای می‌شود یا نه؟ چیزی که به نفع همه خواهد بود.

جن ساکی در پاسخ به این سوال که سفر جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا به سوئیس برای مذاکره با محمدجواد ظریف همتای ایرانی‌اش موجب می‌شود کری نتواند در سخنرانی نتانیاهو در کنگره شرکت کند، گفت: زمان برگزاری مذاکرات را لزوم آن تعیین می‌کند و همانطور که می‌دانید ما تنها چند هفته تا پایان ماه مارس برای دستیابی به یک چارچوب سیاسی فرصت داریم بنابراین ضروری بود که وزرای امور خارجه ایران و آمریکا هفته آینده با یکدیگر دیدار کنند.

وی همچنین درباره ادعای یک عضو گروهک تروریستی منافقین مبنی بر وجود یک سایت هسته‌ای محرمانه در تهران بیان کرد: ما اطلاعاتی نداریم که بتوانیم این گزارش را تأیید کنیم، اگرچه این گزارشات به دست ما رسیده است. همچنین از آنجا که من می‌دانم این گزارش هنوز ثابت نشده است.

برجسب ها: [مذاکرات هسته‌ای](#) [1]